
‚

‘iq ď?1t‘z

$

3j tO é%

STKÝ ÚŘAD :
NOVĚ

‘ invI

2í 12. 2023

i%€ó ró‘A%«

/%/;• - Á4 z/ V4třa-‘

ČĽ ‚

1
1Ĺ2 4t‘Č%‘
ř J ‚

-áĹ ť%c

J

J
‚

‘J \



NÁRODNÍ SPORTOVNÍ AGENTURA

Vážený pan

Č. j.: NSA-0067/20221BEZ/2
Zpracovatel: Strnad Michal
Počet listů: 1

Praha 28. listopadu 2022

Výzva k upřesnění žádosti o informace dle zák. Č. 10611999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějšĺch předpisů

Národní sportovní Agentura (dále jen „Agentura“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení
2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále

jen „zákon) obdržela Vaši žádost o informace ze dne 25. 11. 2022 ve znění:

možným uvolněním veřejných finančních prostředků ve výši cca 7,6 m/l. Kčje investicí pro
přestavbu biatlonového areálu nebo investicí pro přestavbu skokanských můstků, kde dle
mého úsudku, není dostatečné množství podzemních vod pro jejich řádný celoroční provoz?

Město není zřizovatelem žadatele, může tedy být sponzorem cca 25 % investičních nákladů?“

Podle ustanovení 3 odst. 3 zákona platí, že:

„Informací se pro účely tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část vjakékoliv
podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosič zejména obsah písemného záznamu ne ĺ/stíně,
záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo
audiovizuálního.“

Podle ustanovení 2 odst. 4 zákona platí, že:

‚Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názoty, budoucí rozhodnutí a vytváření
nových informací.“

Fo přečtení Vaší žádostí a s ohledem na výše uvedenou citaci zákona Vám Agentura sděluje,
že není zřejmé, jakou konkrétní informaci (informace) požadujete. V tomto ohledu Vás
Agentura ve smyslu ustanovení 74 odst. 5 písm. b) vyzývá k upřesnění Vaší žádosti, a to
konkrétně ke specifikaci Vámi požadovaných informací.

V případě, že žádost upřesníte, bude Vaše žádost vyřízena do 15 dnů ode dne, kdy Agentura
obdrží toto upřesnění žádosti. Pokud Vaši žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy
neupřesníte, bude rozhodnuto o odmítnutí žádosti dle ustanovení 14 odst. 5 písm. b) zákona.



Upřesnění žádosti je možné provést stejnou formou, kterou zákon stanoví pro podání žádosti.
V rámci doplnění žádosti Vás pak Agentura žádá o uvedení čj., pod kterým je Vaše žádost
Agenturou evidována.

S pozdravem

Mgr. Michal Strnad

bezpečnostní ředitel NSA

podepsáno eíektronicky

I\/1 I h I DI9ItáIně podepsal
Mkhal 5trnad
Datuir: 2a22.l 128Strnad 08:23:14+0100


